Dispõe sobre abertura de Crédito 

Suplementar e dá outras providências. 

O povo, por seus representantes, aprova e o Prefeito Municipal sanciona a seguinte Lei: 

Artigo 1º - Fica autorizada a abertura, por decreto, de crédito suplementar no importe de 

R$250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), às seguintes dotações: 

02.01.01.04.122.0003.2014 33903000 Material De Consumo - Ficha: 00035 6.000,00 

02.03.01.04.122.0003.1009 44905200 Equipamentos E Material Permanente - Ficha: 00084 6.000,00 

02.03.01.04.122.0003.2026 33903600 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Física - Ficha: